AVISO DE ANULAÇÃO DA COTAÇÃO DE PREÇOS Nº

0331/2025/RJ

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0001 -80, torna público que a cotação de preços nº 0331/2025/RJ, do tipo Menor Preço Global,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO

DE NOTEBOOK E MONITOR 19 POLEGADAS, para atender as necessidades administrativas do Escritório da

Matriz do INVISA, na cidade de Santo Antônio de Pádua/RJ, foi ANULADA.

Motivo: Readequação do pedido.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 16 de maio de 2025.

Bruno Soares Ripardo

Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

Matriz – Santo Antônio de Pádua

CNPJ: 05.997.585/0001-80

Rua Hermete Silva, n.º 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ – CEP: 28470-000

Telefone: (22) 3851-2901 E-mail: contato@invisa.org.br

mailto:contato@invisa.org.br